БРЯНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_19_» __11__ 2018 г. №_670_
                      г. Брянск

О  направлении  на практико – ориентированный

семинар педагогических работников
образовательных организаций  г. Брянска
                На основании письма Брянского института повышения квалификации работников образования от  19 ноября 2018 года №18-01-1205

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 22 ноября 2018 года к 9.30 в БИПКРО (ул. Димитрова, 112 ауд. 8) на практико – ориентированный семинар по теме «Повышение качества математического образования школьников средствами современных УМК по математике» следующих педагогических работников образовательных организаций г. Брянска  с  сохранением им заработной платы:
	1.Гребенникову Т.В., МБОУ СОШ №32
	12. Каленину Е.А., МБОУ СОШ №13

	2. Крестниковскую Н.П., МБОУ СОШ №9
	13. Андрюшенкову Ю.В., МБОУ СОШ №13

	3. Толстенок И.Л., МБОУ СОШ №8
	14. Лелебину О.О., МБОУ СОШ №51

	4. Годлевскую Л.Г., МБОУ СОШ №19
	15. Андрееву Ю.В., МБОУ СОШ №53

	5. Тюкачеву О.И., МБОУ «Лицей №1»
	16. Нелидову Е.П., МБОУ СОШ №59

	6. Голеницкую С.И., МБОУ СОШ №4
	17. Корнюшину Т.А., МБОУ «Гимназия №4»

	7. Иртюго Т.С., МБОУ СОШ №34
	18. Москвитину М.В., МБОУ СОШ №54

	8. Завадскую Е.В., МБОУ СОШ №18
	19. Мелихову В.В., МБОУ СОШ №12

	9. Богданову Е.В., МБОУ СОШ №36
	20. Зорину Н.И., МБОУ СОШ №40

	10. Зеленкову Ю.А., МБОУ СОШ №43
	21. Казачкину Л.О., МБОУ СОШ №2

	11. Хитрякову Л.А., МБОУ СОШ №26

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на  начальника отдела управления образования Брянской городской администрации    Н.П. Соколовскую.
[image: image1.jpg]

И.о. начальника управления образования

Брянской городской администрации

И.М. Шелкунова
Исп. О.А. Крупенина

66-42-79